绍兴市柯桥区质量标准化协会
绍柯质标协〔2021〕5号

关于发布《柯桥优选 工业企业品牌评价指南》

等 2项团体标准的公告

按照《绍兴市柯桥区质量标准化协会团体标准管理办法》的

要求，现批准发布《柯桥优选 工业企业品牌评价指南》等2项团

体标准（具体标准信息见附件），发布日期为2021年 12月 23日，

实施日期为2022年 1月 1日。现予以公告。

附件：标准名称及相关信息

绍兴市柯桥区质量标准化协会

                           2021年 12月 23日

附件：

标准名称及相关信息

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1
T/SKZB

001—2021

《柯桥优选 工业

企业品牌评价指

南》

2021年 12

月 23日

2022年 1月

1日

2
T/SKZB

002—2021

《柯桥优选 服装

用再生纤维素纤

维织物》

2021年 12

月 23日

2022年 1月

1日